ДЕПУТАТОВ  ТАГАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

(четвертой сессии)

25.12.2015                                    с.Таган                                             № 27
                 О внесении изменений в решение Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.06.2015 № 185 «О внесении изменений в решение 42 сессии Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 161 от 23.10.2014 «Об определении ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года»
Чановского района Новосибирской области
В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Таганского сельсовета РЕШИЛ :

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 24.06.2015 № 185 «О внесении изменений в решение 42 сессии Совета депутатов Таганского сельсовета Чановского района Новосибирской области № 161 от 23.10.2014 «Об определении ставок, льгот, порядка и сроков уплаты земельного налога с 2015 года»
Чановского района Новосибирской области
- пункт 7 решения изложить в следующей редакции : « Решение вступает в силу 01.01.2015 »
2. 2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене
органа местного самоуправления Таганского сельсовета « Таганский Вестник »
Глава Таганского сельсовета                             Председатель Совета депутатов

                                                                              Таганского сельсовета
Чановского района                                              Чановского района

Новосибирской области                                      Новосибирской области

_________________ Л.М.Пустовая                   ______________ Н.М.Максимова